
ZARZĄDZENIE NR 192/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2022 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 380/2022 z dnia 26 października 2022 r. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 382/2022 z dnia 28 października 2022 r. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 383/2022 z dnia 28 października 2022 r. 

4. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 384/2022 z dnia 28 października 2022 r. 

5. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 426/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 listopada 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B497D67-D95F-4019-88B1-6E48EFCD8AD7. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 932 048,00 999 934,00

Urzędy wojewódzkie 342 274,00 410 160,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

342 174,00 410 060,00

852 Pomoc społeczna 8 429 530,00 8 438 666,00

Pozostała działalność 3 800 971,00 3 810 107,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 730 864,00 1 740 000,00

855 Rodzina 20 117 306,00 20 125 590,00

Pozostała działalność 72 000,00 80 284,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
72 000,00 80 284,00

215 069 094,00 215 154 400,00Razem: 85 306,00

85595 8 284,00

2100 8 284,00

2010 9 136,00

8 284,00

9 136,00

85295 9 136,00

75011 67 886,00

2010 67 886,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 192/2022

z dnia 16 listopada 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

67 886,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B497D67-D95F-4019-88B1-6E48EFCD8AD7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 20 912 775,00

Urzędy wojewódzkie 342 174,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 002,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 49 164,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 008,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 304 165,00

Zakup usług pozostałych 1 012 000,00

Podróże służbowe krajowe 40 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 214 711,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 706 896,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 096,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
10 000,00

Pozostała działalność 1 355 040,00

Zakup usług pozostałych 297 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 490 960,00

Ochotnicze straże pożarne 2 516 111,00

Różne opłaty i składki 40 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 100,00

Oświata i wychowanie 67 167 889,00

Szkoły podstawowe 32 687 317,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 417 805,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 171 555,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 307 062,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 009 581,00

Wynagrodzenia bezosobowe 55 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 341 050,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 178 634,00

4210 500,00 341 550,00

4240 -500,00 178 134,00

4110 -102 475,00 3 907 106,00

4170 -985,00 54 415,00

4010 274 500,00 4 446 055,00

4040 -1 219,00 305 843,00

80101 -36 435,00 32 650 882,00

3020 -3 550,00 414 255,00

4440 -5 744,00 2 356,00

801 0,00 67 167 889,00

75412 0,00 2 516 111,00

4430 5 744,00 45 744,00

4300 15 000,00 312 000,00

754 0,00 5 490 960,00

4700 5 000,00 15 000,00

75095 15 000,00 1 370 040,00

75085 6 620,00 1 713 516,00

4440 1 620,00 27 716,00

4410 -13 843,00 26 157,00

4440 7 223,00 221 934,00

75023 -21 620,00 15 282 545,00

4300 -15 000,00 997 000,00

4210 -8 000,00 17 000,00

4300 8 000,00 53 000,00

4120 1 390,00 8 398,00

75022 0,00 800 000,00

4010 56 742,00 342 744,00

4110 9 754,00 58 918,00

750 67 886,00 20 980 661,00

75011 67 886,00 410 060,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 192/2022

z dnia 16 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B497D67-D95F-4019-88B1-6E48EFCD8AD7. Podpisany Strona 1



Zakup usług remontowych 410 558,00

Zakup usług pozostałych 749 894,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 52 900,00

Podróże służbowe krajowe 17 663,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 389 116,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 78 650,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 329 332,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 244 389,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 320 926,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 176,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 449 961,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 708,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 743 573,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 117 372,00

Przedszkola 15 517 968,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 974,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 229 194,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 318 303,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 303 298,00

Zakup energii 411 000,00

Zakup usług zdrowotnych 8 300,00

Zakup usług pozostałych 212 212,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 438 157,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
8 450,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 321 721,00

Świetlice szkolne 1 481 819,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 650,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 221 115,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 722,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 070 453,00

Szkoły artystyczne 2 284 050,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 242 800,004790 17 582,00 1 260 382,00

4120 -4 000,00 38 000,00

4440 -4 582,00 98 918,00

4790 -9 000,00 1 061 453,00

80132 9 000,00 2 293 050,00

4110 4 606,00 225 721,00

4440 -410,00 43 312,00

80107 -6 204,00 1 475 615,00

3020 -1 400,00 30 250,00

4700 -1 025,00 7 425,00

4800 -8 027,00 313 694,00

4410 -233,00 767,00

4440 20 298,00 458 455,00

4280 171,00 8 471,00

4300 4 300,00 216 512,00

4210 -5 171,00 298 127,00

4260 9 843,00 420 843,00

4110 30 000,00 1 348 303,00

4140 -1 639,00 8 361,00

3020 700,00 65 674,00

4040 -1 942,00 227 252,00

4800 -4 036,00 113 336,00

80104 47 275,00 15 565 243,00

4440 6 986,00 126 694,00

4790 -11 000,00 1 732 573,00

3020 1 300,00 55 476,00

4110 -2 000,00 447 961,00

4800 -3 248,00 1 241 141,00

80103 -8 750,00 3 312 176,00

4710 -7 563,00 71 087,00

4790 -201 922,00 16 127 410,00

4410 -450,00 17 213,00

4440 4 540,00 1 393 656,00

4300 18 168,00 768 062,00

4360 -5 331,00 47 569,00

4270 -6 900,00 403 658,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B497D67-D95F-4019-88B1-6E48EFCD8AD7. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 3 935 899,00

Zakup usług pozostałych 442 144,00

Pomoc społeczna 17 777 632,00

Ośrodki wsparcia 1 934 862,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 316,00

Zakup materiałów i wyposażenia 81 518,00

Zakup środków żywności 15 000,00

Zakup energii 90 000,00

Pozostała działalność 5 759 380,00

Świadczenia społeczne 1 716 748,00

Zakup usług pozostałych 91 619,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 612 112,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 419 664,00

Zakup materiałów i wyposażenia 61 900,00

Zakup usług remontowych 800,00

Zakup usług pozostałych 8 800,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 437 335,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 626 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 900,00

Zakup usług pozostałych 42 064,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Różne opłaty i składki 2 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 353 500,00

Rodzina 22 873 446,00

Pozostała działalność 72 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
69 840,00

Kultura fizyczna 24 036 604,00

Obiekty sportowe 22 241 980,0092601 0,00 22 241 980,00

3290 8 284,00 78 124,00

926 0,00 24 036 604,00

855 8 284,00 22 881 730,00

85595 8 284,00 80 284,00

4710 -1 000,00 0,00

4790 -10 000,00 343 500,00

4440 -2 723,00 27 077,00

4700 -1 153,00 2 347,00

4410 -878,00 1 122,00

4430 -900,00 1 600,00

4300 5 654,00 47 718,00

4360 -1 000,00 2 000,00

4170 7 000,00 33 000,00

4210 2 000,00 82 900,00

85407 0,00 1 626 400,00

4010 3 000,00 356 500,00

4410 750,00 850,00

854 0,00 2 437 335,00

4270 1 500,00 2 300,00

4300 1 000,00 9 800,00

85311 0,00 419 664,00

4210 -3 250,00 58 650,00

4300 -499,00 91 120,00

853 0,00 6 612 112,00

85295 9 136,00 5 768 516,00

3110 9 635,00 1 726 383,00

4220 -5 000,00 10 000,00

4260 -10 000,00 80 000,00

4010 0,00 364 316,00

4210 15 000,00 96 518,00

852 9 136,00 17 786 768,00

85203 0,00 1 934 862,00

80195 -4 886,00 3 931 013,00

4300 -4 886,00 437 258,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B497D67-D95F-4019-88B1-6E48EFCD8AD7. Podpisany Strona 3



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 000,00

Honoraria 40 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 117 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132 600,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
71 000,00

Nagrody konkursowe 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 000,00

Zakup usług zdrowotnych 11 000,00

Zakup usług pozostałych 1 483 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000,00

Podróże służbowe krajowe 24 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 173 600,00

Podatek od nieruchomości 84 800,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00

248 492 157,00Razem: 85 306,00 248 577 463,00

4480 -3 000,00 81 800,00

4710 -5 000,00 10 000,00

4410 -5 000,00 19 000,00

4440 -5 000,00 168 600,00

4300 19 000,00 1 502 200,00

4360 5 000,00 40 000,00

4210 40 000,00 1 040 000,00

4280 -4 000,00 7 000,00

4140 -15 000,00 56 000,00

4190 -2 000,00 18 000,00

4110 10 000,00 1 127 800,00

4120 -11 000,00 121 600,00

3020 -19 000,00 40 000,00

4090 -5 000,00 35 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B497D67-D95F-4019-88B1-6E48EFCD8AD7. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 342 174,00

75011 Urzędy wojewódzkie 342 174,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

342 174,00

852 Pomoc społeczna 3 468 777,00

85295 Pozostała działalność 1 730 864,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 730 864,00

23 884 402,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 342 174,00

75011 Urzędy wojewódzkie 342 174,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 002,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 49 164,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 008,00

852 Pomoc społeczna 3 468 777,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 734 862,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 716,00

Zakup materiałów i wyposażenia 62 618,00

Zakup środków żywności 15 000,00

85295 Pozostała działalność 1 730 864,00

Świadczenia społeczne 1 696 248,00

Zakup usług pozostałych 14 019,00

23 884 402,00

4300 -499,00 13 520,00

Razem: 77 022,00 23 961 424,00

9 136,00 1 740 000,00

3110 9 635,00 1 705 883,00

4210 15 000,00 77 618,00

4220 -5 000,00 10 000,00

0,00 1 734 862,00

4010 -10 000,00 290 716,00

4120 1 390,00 8 398,00

9 136,00 3 477 913,00

4010 56 742,00 342 744,00

4110 9 754,00 58 918,00

67 886,00 410 060,00

67 886,00 410 060,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 192/2022

z dnia 16 listopada 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

2010 9 136,00 1 740 000,00

Razem: 77 022,00 23 961 424,00

9 136,00 3 477 913,00

9 136,00 1 740 000,00

67 886,00 410 060,00

2010 67 886,00 410 060,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 192/2022

z dnia 16 listopada 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

67 886,00 410 060,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B497D67-D95F-4019-88B1-6E48EFCD8AD7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

